Сельское поселение «Мензинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МЕНЗИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31 марта 2021г					                             №  10
с. Менза

О внесении изменений в распоряжение администрации  сельского поселения «Мензинское» от 03.03.2021г.  № 5  Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов

          В целях приведения действующих муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства и в соответствии со статьей Устава сельского поселения «Мензинское»  администрация сельского поселения «Мензинское» решила:

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения «Мензинское» от 03 марта 2021 года № 5 следующие изменения:
1) В таблице: Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Мензинское»
- в пункте Место нахождения нестационарного торгового объекта(полный почтовый адрес) слова с. Шонуй ул. Центральна, 23,  заменить словами с. Шонуй ул. Центральна, 12
- в пункте Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м), число 20, заменить на число 30.

Глава сельского поселения «Мензинское»               Н.Н. Арефьева